
  

UCHWAŁA NR XXII/119/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 

z 2015r., poz. 163 z późn. zm.), Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich stanowiącym 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 27 września 2012r. nr XXX/227/12, 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich, zwany dalej Ośrodkiem, działa 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 163 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 114 z późn. 

zm.), 

4) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 169), 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U z 2015r., poz. 1390), 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 224), 

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicz-

nych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 581 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1202  

z późn. zm.), 

10) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 

23), 

11) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.), 

12) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 1115



13) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (t. j. Dz. U. z 2016r. Nr 111,  

poz. 546 z późn. zm.) 

14) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 575 z późn. zm.), 

15) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r., poz. 1863 z późn. zm.), 

16) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 162), 

17) ustawy z dnia 17 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195 

z późn. zm.), 

18) niniejszego Statutu.” 

2. § 4 ust. 3 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek realizuje również zadania wynikające z innych ustaw, w szczególności: 

1) realizacja zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, 

2) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

3) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

4) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie, 

5) wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych oraz 

organizowanie pieczy zastępczej, 

6) prowadzenie postępowania oraz wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie potwierdzania prawa 

do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych osobom innym niż ubezpieczeni, 

7) realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

8) realizacja zadań wynikających z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

9) załatwianie indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego do-

datku energetycznego, 

10) załatwianie indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatków mieszka-

niowych, 

11) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

12) inne zadania wynikające z upoważnienia lub przepisów prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Grochala 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1115


		2016-05-30T08:12:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




